UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
CENTRO DE CIENCIAS SOCIAIS APLICADAS
PROGRAMA DE POS-GRADUACAO EM GESTAO DA
INFORMACAO E DO CONHECIMENTO

PPGIC

Processo Seletivo para Mestrado Profissional em Gestédo da Informacéao e do
Conhecimento - 2021

Homologacéo das Inscri¢cdes

Numero Situacéao Observacéo
161210 Inscricdo Deferida -
161287 Inscricdo Deferida -
161423 Inscricdo Deferida -
161431 Inscricdo Deferida -
161525 Inscricdo Deferida -
161551 Inscricdo Deferida -
161561 Inscricdo Deferida -
161563 Inscricdo Deferida -
161568 Inscricdo Deferida -
161569 Inscricdo Deferida -
161573 Inscricdo Deferida -
161574 Inscricdo Deferida -
161576 Inscricdo Deferida -
161577 Inscricdo Deferida -
161580 Inscricdo Deferida -
161582 Inscricdo Deferida -
161583 Inscricdo Deferida -
161584 Inscricdo Deferida -
161585 Inscricdo Deferida -
161587 Inscricdo Deferida -
161588 Inscricdo Deferida -
161589 Inscricdo Deferida -
161593 Inscricdo Deferida -
161594 Inscricdo Deferida -
161595 Inscricdo Deferida -
161598 Inscricdo Deferida -
161600 Inscricdo Deferida -
161601 Inscricdo Deferida -
161602 Inscricdo Deferida -
161603 Inscricdo Deferida -
161604 Inscricdo Deferida -
161605 Inscricdo Deferida -
161606 Inscricdo Deferida -
161607 Inscricdo Deferida -
161608 Inscricdo Deferida -
161612 Inscricdo Deferida -
161613 Inscricdo Deferida -
161614 Inscricdo Deferida -
161617 Inscricdo Deferida -




161618
161620

161621

161622
161626
161627
161628
161629
161630
161632

161660

161684

161721
161722
161725
161730

161731

161732
161733
161734
161735
161741
161744
161746
161747
161748

Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida

Inscricdo Indeferida

Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida

Inscricdo Indeferida

Inscricao Indeferida

Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida

Inscricao Indeferida

Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida

Descumprimento do subitem (c) "Para os candidatos vinculados
as instituicbes nao conveniadas", do item 5 do Edital.

Descumprimento do subitem (e) "Para os candidatos de livre
Demanda”, do item 5 do Edital.
Descumprimento do subitem (b) "Para os candidatos de livre
Demanda”, do item 5 do Edital.

Descumprimento do subitem (f) "Para os candidatos vinculados
as instituicbes nao conveniadas", do item 5 do Edital.




MINISTERIO DA EDUCAGAO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMONIO, ADMINISTRAGCAO E FOLHA DE ASSINATURAS
CONTRATOS

Emitido em 01/09/2021

HOMOL OGAGAO N° 314/2021 - SEC/PPGI C (16.29.06)

(N° do Protocolo: NAO PROTOCOLADO)

(Assinado digitalmente em 01/09/2021 13:05)
PEDRO ALVES BARBOSA NETO
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DECIN/CCSA (16.13)
Matricula: 2087429

Para verificar a autenticidade deste docunjento entre em https://sipac.ufrn.br/documentos/ informando seu nimero:
314, ano: 2021, tipo: HOM OL OGACAOQ, data de emissao: 01/09/2021 e o cédigo de verificacdo: 809371efc7


https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

