

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO DA INFORMAÇÃO E DO CONHECIMENTO



Processo Seletivo para Mestrado Profissional em Gestão da Informação e do Conhecimento - 2021

Homologação das Inscrições

Número	Situação	Observação
161210	Inscrição Deferida	-
161287	Inscrição Deferida	-
161423	Inscrição Deferida	-
161431	Inscrição Deferida	-
161525	Inscrição Deferida	-
161551	Inscrição Deferida	-
161561	Inscrição Deferida	-
161563	Inscrição Deferida	-
161568	Inscrição Deferida	-
161569	Inscrição Deferida	-
161573	Inscrição Deferida	-
161574	Inscrição Deferida	-
161576	Inscrição Deferida	-
161577	Inscrição Deferida	-
161580	Inscrição Deferida	-
161582	Inscrição Deferida	-
161583	Inscrição Deferida	-
161584	Inscrição Deferida	-
161585	Inscrição Deferida	-
161587	Inscrição Deferida	-
161588	Inscrição Deferida	-
161589	Inscrição Deferida	-
161593	Inscrição Deferida	-
161594	Inscrição Deferida	-
161595	Inscrição Deferida	-
161598	Inscrição Deferida	-
161600	Inscrição Deferida	-
161601	Inscrição Deferida	-
161602	Inscrição Deferida	-
161603	Inscrição Deferida	-
161604	Inscrição Deferida	-
161605	Inscrição Deferida	-
161606	Inscrição Deferida	-
161607	Inscrição Deferida	-
161608	Inscrição Deferida	-
161612	Inscrição Deferida	-
161613	Inscrição Deferida	-
161614	Inscrição Deferida	-
161617	Inscrição Deferida	-
	-	

161618	Inscrição Deferida	-
161620	Inscrição Deferida	-
161621	Inscrição Indeferida	Descumprimento do subitem (c) "Para os candidatos vinculados às instituições não conveniadas", do item 5 do Edital.
161622	Inscrição Deferida	-
161626	Inscrição Deferida	-
161627	Inscrição Deferida	-
161628	Inscrição Deferida	-
161629	Inscrição Deferida	-
161630	Inscrição Deferida	-
161632	Inscrição Deferida	-
161660	Inscrição Indeferida	Descumprimento do subitem (e) "Para os candidatos de livre Demanda", do item 5 do Edital.
161684	Inscrição Indeferida	Descumprimento do subitem (b) "Para os candidatos de livre Demanda", do item 5 do Edital.
161721	Inscrição Deferida	-
161722	Inscrição Deferida	-
161725	Inscrição Deferida	-
161730	Inscrição Deferida	-
161731	Inscrição Indeferida	Descumprimento do subitem (f) "Para os candidatos vinculados às instituições não conveniadas", do item 5 do Edital.
161732	Inscrição Deferida	-
161733	Inscrição Deferida	-
161734	Inscrição Deferida	-
161735	Inscrição Deferida	-
161741	Inscrição Deferida	-
161744	Inscrição Deferida	-
161746	Inscrição Deferida	-
161747	Inscrição Deferida	-
161748	Inscrição Deferida	-

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 01/09/2021

HOMOLOGAÇÃO Nº 314/2021 - SEC/PPGIC (16.29.06)

(Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO)

(Assinado digitalmente em 01/09/2021 13:05)
PEDRO ALVES BARBOSA NETO
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
DECIN/CCSA (16.13)
Matrícula: 2087429

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufrn.br/documentos/ informando seu número: 314, ano: 2021, tipo: HOMOLOGAÇÃO, data de emissão: 01/09/2021 e o código de verificação: 809371efc7